
Томская Региональная Электронная система регистрации времени ЦВВС "ЗВЕЗДНЫЙ"
Федерация плавания SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC БАССЕЙН 50 МЕТРОВ
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to RSF/Tomsk Region 14.02.2022 10:43 - Страница 1

Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 17 Мужчины, 200m Брасс 2009 и старше
11.02.2022 - 10:38 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

2007 и старше

1. УСКОВ, Виталий 02 "Политехник" ТПУ 2:33.56 554 I 34.71 39.49 39.71 39.65
2. ВОРОБЬЁВ, Иван 04 ДЮСШ "Янтарь" 2:36.11 527 I 36.35 41.45 41.58 36.73
3. ЛАЗАРЕВ, Георгий 04 УСЦ 2:36.12 527 I 36.03 41.19 39.83 39.07
4. БОЛТАНОВ, Родион 06 УСЦ 2:39.68 492 I 38.02 40.93 40.34 40.39
5. СОКОЛОВ, Александр 06 ДЮСШ "Янтарь" 2:40.94 481 II 36.68 42.09 40.86 41.31
6. ОВЧИННИКОВ, Сергей 07 ДЮСШ "Янтарь" 2:41.20 478 II 37.40 41.55 41.42 40.83
7. ОГИБАЛОВ, Николай 05 СОК"Нефтяник" 2:46.47 434 II 37.46 42.18 43.78 43.05
8. ДАНИЛОВ, Ян 07 ДЮСШ "Янтарь" 2:47.52 426 II 39.57 43.11 42.99 41.85
9. БЕРЕЖНОЙ, Роман 06 УСЦ 2:48.24 421 II 37.08 43.13 43.23 44.80

ЖИГАЛОВ, Федор 07 Томская Областная СШОР2:48.24 421 II 38.29 43.60 43.50 42.85
11. БУКШИН, Данила 07 Томская Областная СШОР2:48.28 420 II 38.75 43.17 43.51 42.85
12. МОРОЗОВ, Михаил 07 УСЦ 2:57.49 358 II 39.61 47.03 46.18 44.67
13. ОРЛОВ, Илья 07 ДЮСШ "Янтарь" 2:58.81 350 II 34.94 44.29 48.55 51.03
14. КСЕНОФОНТОВ, Артём 06 УСЦ 3:01.29 336 III 40.15 46.31 47.19 47.64
15. КАРНАУХОВ, Никита 07 УСЦ 3:02.90 327 III 42.84 48.11 46.86 45.09
16. ТЮРКИН , Данила 06 ДЮСШ Кедр 3:04.47 319 III 41.81 47.60 48.07 46.99
17. ИВАНЮК, Максим 07 ДЮСШ Асино 3:06.48 309 III 40.61 49.47 47.55 48.85
18. РЕГНЕР , Александр 06 Томская Областная СШОР3:08.23 300 III 42.49 50.66 50.41 44.67
19. ВАГИН, Роман 07 УСЦ 3:10.28 291 III 45.40 48.21 48.07 48.60
20. АНТИПОВ, Семен 07 УСЦ 3:11.41 286 III 42.25 50.35 52.01 46.80
21. НИЗАМУТДИНОВ, Михаил07 ДЮСШ Кедр 3:13.12 278 III 44.21 50.79 49.41 48.71
22. БАРИНОВ, Виктор 04 УСЦ 3:17.76 259 III 43.16 50.83 51.85 51.92
23. ЧЕРЕНКОВ, Ярослав 07 УСЦ 3:18.97 254 III 46.49 52.60 51.27 48.61
24. ЕНЬШИН, Глеб 07 ДЮСШ Асино 3:21.06 246 III 40.32 50.78 53.52 56.44
25. ГЕРАСИМЕНКО, Илья 07 УСЦ 3:21.31 245 III 43.04 51.35 54.05 52.87

Год рождения 2006 - 2007

1. БОЛТАНОВ, Родион 06 УСЦ 2:39.68 492 I 38.02 40.93 40.34 40.39
2. СОКОЛОВ, Александр 06 ДЮСШ "Янтарь" 2:40.94 481 II 36.68 42.09 40.86 41.31
3. ОВЧИННИКОВ, Сергей 07 ДЮСШ "Янтарь" 2:41.20 478 II 37.40 41.55 41.42 40.83
4. ДАНИЛОВ, Ян 07 ДЮСШ "Янтарь" 2:47.52 426 II 39.57 43.11 42.99 41.85
5. БЕРЕЖНОЙ, Роман 06 УСЦ 2:48.24 421 II 37.08 43.13 43.23 44.80

ЖИГАЛОВ, Федор 07 Томская Областная СШОР2:48.24 421 II 38.29 43.60 43.50 42.85
7. БУКШИН, Данила 07 Томская Областная СШОР2:48.28 420 II 38.75 43.17 43.51 42.85
8. МОРОЗОВ, Михаил 07 УСЦ 2:57.49 358 II 39.61 47.03 46.18 44.67
9. ОРЛОВ, Илья 07 ДЮСШ "Янтарь" 2:58.81 350 II 34.94 44.29 48.55 51.03

10. КСЕНОФОНТОВ, Артём 06 УСЦ 3:01.29 336 III 40.15 46.31 47.19 47.64
11. КАРНАУХОВ, Никита 07 УСЦ 3:02.90 327 III 42.84 48.11 46.86 45.09
12. ТЮРКИН , Данила 06 ДЮСШ Кедр 3:04.47 319 III 41.81 47.60 48.07 46.99
13. ИВАНЮК, Максим 07 ДЮСШ Асино 3:06.48 309 III 40.61 49.47 47.55 48.85
14. РЕГНЕР , Александр 06 Томская Областная СШОР3:08.23 300 III 42.49 50.66 50.41 44.67
15. ВАГИН, Роман 07 УСЦ 3:10.28 291 III 45.40 48.21 48.07 48.60
16. АНТИПОВ, Семен 07 УСЦ 3:11.41 286 III 42.25 50.35 52.01 46.80
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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 17, Мальчики, 200m Брасс, Год рождения 2006 - 2007

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

17. НИЗАМУТДИНОВ, Михаил07 ДЮСШ Кедр 3:13.12 278 III 44.21 50.79 49.41 48.71
18. ЧЕРЕНКОВ, Ярослав 07 УСЦ 3:18.97 254 III 46.49 52.60 51.27 48.61
19. ЕНЬШИН, Глеб 07 ДЮСШ Асино 3:21.06 246 III 40.32 50.78 53.52 56.44
20. ГЕРАСИМЕНКО, Илья 07 УСЦ 3:21.31 245 III 43.04 51.35 54.05 52.87

Год рождения 2008 - 2009

1. УХОВ, Дмитрий 08 ДЮСШ "Янтарь" 2:53.79 382 II 36.88 43.98 46.36 46.57
2. ЯКОВЛЕВ, Борис 09 ДЮСШ "Янтарь" 2:55.49 371 II 41.82 45.84 44.89 42.94
3. СИНЮТКИН, Степан 08 Томская Областная СШОР3:06.74 308 III 43.80 50.12 48.22 44.60
4. СЫРЕНКОВ, Николай 08 Томская Областная СШОР3:14.81 271 III 45.21 50.12 50.22 49.26
5. БАЛАГАНСКИЙ, Илья 09 Томская Областная СШОР3:18.14 257 III 45.76 51.51 51.15 49.72
6. РОМАНОВ, Роман 09 УСЦ 3:25.14 232 1юн 44.07 52.89 56.41 51.77
7. ДУНАЕВ, Дмитрий 09 ДЮСШ Асино 3:30.77 214 1юн 47.81 54.80 55.10 53.06
8. МАЛЮТИН, Артем 09 УСЦ 3:37.81 194 1юн 46.84 56.56 58.30 56.11
9. ЮРЬЕВ, Сергей 09 УСЦ 3:40.94 186 1юн 47.16 57.38 59.82 56.58

EXH КИМ, Арсений 10 Томская Областная СШОР3:22.03 243 III 44.97 54.47 51.26 51.33


